



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2019 a 31/10/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2019/000138

Data: 07/10/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 12.980.808/0001-61 / DADB REPRESENTACOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

Documentos: 001.536 - NOTA FISCAL - 2019NE000846 - EMPENHO - 0036518-38.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001136 - MOUSE PLUG MACHO CONECTOR USB	17000030	UN	115610117	150	8,50	1.275,00
Total do Documento:						1.275,00

Entrada: 2019/000139

Data: 07/10/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 33109732 - NOTA FISCAL - 2019NE000221 - EMPENHO - 0006921-24.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 04/2015 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	519,63	519,63
Total do Documento:						519,63

Entrada: 2019/000140

Data: 07/10/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 33106556 - NOTA FISCAL - 2019NE000224 - EMPENHO - 0006929-98.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 10/2017 - CONTRATO - 2019NE000226 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	24.849,31	24.849,31
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	12	48,08	577,00
Total do Documento:						25.426,31

Entrada: 2019/000141

Data: 11/10/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 04.004.741/0001-00 / NORLUX LTDA - ME

Documentos: 007.104 - NOTA FISCAL - 2019NE000903 - EMPENHO - 0036518-38.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001502 - ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO C/500ML	22000027	UN	115610122	200	5,30	1.060,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2019 a 31/10/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001238 - LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO	22000041	UN	115610122	200	1,95	390,00
Total do Documento:						1.450,00

Entrada: 2019/000142

Data: 18/10/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.541.677/0001-90 / ANDRE A DOS SANTOS CHAVES E IMPRESSOS

Documentos: 002.065 - NOTA FISCAL - 2019NE000237 - EMPENHO - 0028349-62.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 94/2018 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	2	11,50	23,00
200002669 - CARIMBO TAM. 7 X 2,5 CM (MOD. 49 - 62)	16000000	UN	115610116	2	24,99	49,98
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	2	11,50	23,00
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002665 - CARIMBO TAM. 6 X 4 CM (MOD. 2 - 25)	16000000	UN	115610116	2	29,99	59,98
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	1	9,98	9,98
Total do Documento:						203,92

Entrada: 2019/000143

Data: 21/10/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 01.331.407/0001-64 / MICHELANGELO - COMERCIO DE PAINEIS E SERVIÇOS LTDA.

Documentos: 010.291 - NOTA FISCAL - 2019NE000901 - EMPENHO - 0036518-38.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002451 - BOBINA DE PAPEL PARA SENHA BICO DE PATO	16000577	RL	115610116	100	12,98	1.298,00
Total do Documento:						1.298,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2019 a 31/10/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2019/000144

Data: 23/10/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 22.906.038/0001-60 / COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Documentos: 003.499 - NOTA FISCAL - 2019NE000848 - EMPENHO - 0036518-38.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001147 - ESTOPA PARA POLIMENTO 100 GRAMAS	22000039	PT	115610122	300	1,44	432,00
Total do Documento:						432,00

Entrada: 2019/000145

Data: 28/10/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.875.828/0001-47 / MARCIO DO NASCIMENTO SILVA

Documentos: 008.019 - NOTA FISCAL - 2019NE000257 - EMPENHO - 0027435-95.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 81/2018 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	13	5,00	65,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	43	5,00	215,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	5,00	50,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	18	5,00	90,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	14	5,00	70,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	5,00	15,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	14	5,00	70,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	5,00	35,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2019 a 31/10/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	5,00	50,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	21	5,00	105,00
Total do Documento:						1.000,00

Entrada: 2019/000146

Data: 28/10/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.875.828/0001-47 / MARCIO DO NASCIMENTO SILVA

Documentos: 008.018 - NOTA FISCAL - 2019NE000080 - EMPENHO - 0027435-95.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 81/2018 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	5,00	15,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	9	5,00	45,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	74	5,00	370,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	5,00	35,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	5,00	15,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	28	5,00	140,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	610	5,00	3.050,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	8	5,00	40,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	12	5,00	60,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	1	5,00	5,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	15	5,00	75,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2019 a 31/10/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	1	5,00	5,00
Total do Documento:						4.000,00

Entrada: 2019/000147

Data: 29/10/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 04.342.428/0001-73 / SAFE ELETRONICA E CONSTRUCOES LTDA

Documentos: 002.047 - NOTA FISCAL - 2019NE000938 - EMPENHO - 0036518-38.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001968 - COLA BASTAO 20 GRAMAS	16000068	UN	115610116	150	0,83	124,50
Total do Documento:						124,50

Entrada: 2019/000148

Data: 29/10/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 08.228.010/0001-90 / PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA

Documentos: 283.994 - NOTA FISCAL - 2019NE000908 - EMPENHO - 0027887-71.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000273 - PAPEL A4 MED. 210 X 297 CHAMEX 400,	16000422	RM	115610116	2.000	16,51	33.020,00
Total do Documento:						33.020,00

Entrada: 2019/000149

Data: 29/10/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 22.910.424/0001-26 / SOLUCIONA COMERCIO E SERVICOS LTDA. - EPP

Documentos: 003.900 - NOTA FISCAL - 2019NE000446 - EMPENHO - 0021836-78.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 29/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000282 - PASTA AZ OFICIO ESTREITA	16000260	UN	115610116	200	7,75	1.550,00
Total do Documento:						1.550,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2019 a 31/10/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2019/000151

Data: 29/10/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 10.807.978/0001-13 / INFORMATICA QUALITY COMERCIO E SERVICOS LTDA

Documentos: 003.070 - NOTA FISCAL - 2019NE000845 - EMPENHO - 0036518-38.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002803 - TESTADOR DE CABOS UTP (CABO DE REDE LAN INTERNET)	30000022	UN	115610130	10	107,88	1.078,80
Total do Documento:						1.078,80
Total Geral:						71.378,16



MATERIAL PERMANENTE – ENTRADAS DO PERÍODO

Período: 01/10/2019 a 31/10/2019

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedor: 8888890281 - A. J. P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA					
1	ROUPEIRO EM ACO	SEI 0026965-30 2019	2019NE000810	10	4.200,00
Total do Fornecedor:					4.200,00
Fornecedor: 8888890201 - AVANTA TECNOLOGIA E ENGENHARIA S/A					
1	CAMERA DE SEGURANCA	SEI 0033387-55 2018	2019NE000884	2	26.547,92
Total do Fornecedor:					26.547,92
Fornecedor: 8888889157 - DATEN TECNOLOGIA LTDA					
1	MICROCOMPUTADOR PORTATIL COM PROCESSADOR AMD	SEI 0030495-47 2019	2019NE000904	50	150.635,00
2	TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR	SEI 0030495-47 2019	2019NE000904	50	1.265,00
Total do Fornecedor:					151.900,00
Fornecedor: 8888890277 - LABOR INDUSTRIA DE MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI					
1	MESA REDONDA	SEI 0026439-63 2019	2019NE000782	5	2.300,00
Total do Fornecedor:					2.300,00
Fornecedor: 8888889636 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA					
1	DIVISORIA NAVAL EM MADEIRA	SEI 0003790-07 2019	2019NE000706	1	909,06
Total do Fornecedor:					909,06
Fornecedor: 8888889798 - SHOCK INSTALAÇÕES E MANUTENÇÃO LTDA					
1	MASTRO PARA BANDEIRA EM ACO GALVANIZADO	SEI 0009395-36 2018	2017NE001200	3	3.193,44
Total do Fornecedor:					3.193,44
Fornecedor: 8888890288 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA					
1	SERVIDOR PARA ARMAZENAMENTO EM REDE	SEI 0017564-07 2019		10	12.530,00
Total do Fornecedor:					12.530,00
Fornecedor: 8888889691 - VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS					
1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT	SEI 0025660-11 2019	2019NE000841	45	60.300,00
Total do Fornecedor:					60.300,00
Fornecedor: 8888890291 - ZERO UM INFORMÁTICA ENGENHARIA E REPRESENTAÇÕES LTDA					
1	APPLIANCE DE MONITORAMENTO DE DATACENTER	SEI 0009914-40 2018	2019NE000532	1	92.970,36
2	CONDICIONADOR DE AR SPLIT	SEI 0009914-40 2018	2019NE000532	4	321.272,40
3	RACK EM ACO	SEI 0009914-40 2018	2019NE000532	5	29.819,10
Total do Fornecedor:					444.061,86
Total de Materiais por U.G.:					12
Total de Materias por Órgão:					12
Total de Materiais:					12
Quantidade total de bens:					186
Total por U.G.:					705.942,28
Total por Órgão:					705.942,28
Total Geral:					705.942,28

No mês de outubro/2019, todos os bens forma comprados com recursos do TRE-PE, EXCETO, os servidores para armazenamento em rede que forma cedidos pelo TRE-PB e os mastros que foram comprados no ano de 2018 e foram feitas as devidas entradas naquele ano, mas nesse mês de outubro/2019 tivemos que fazer baixa e nova incorporação para ajustar divergências na quantidade de mastros adquirida.



Termo de Recebimento Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000040

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 10/09/2019

Fornecedor: 31.557.186/0001-08 - ATIVA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 10/09/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		60	04/09/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0009930-57.2019	25/04/2019
001 - EMPENHO		2019NE000788	27/08/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	20	PATCH PAINEL DE 24 PORTAS - MARCA: SOHOLAN	2.395,00
Total da Nota de Recebimento:			2.395,00
Total de Bens:			20

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / _____

Assinatura



Termo de Recebimento Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000041

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 12/09/2019

Fornecedor: 24.376.542/0001-21 - APPROACH TECNOLOGIA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 12/09/2019

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	278	05/08/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0009502-75.2019	01/04/2019
001 - EMPENHO	2019NE000579	11/06/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	5	SERVIDOR DE HIPERCONVERGÊNCIA - DESCRICAO: PROCESSADOR: 2 X GOLD 5120; MEMÓRIA: 512 GB; DISCOS SSD: 2 X 3840 GB; DISCOS HDD: 10 X 8TB; PLACAS DE REDE: 4 X SFP + 10 GBE; 4 CABOS DAC 5M(PASSIVOS); AOS ULTIMATE; PRISM PRO COM 3 ANOS DE SUPORTE. - MARCA: NUTANIX - MODELO: NX-8155-G6	1.523.395,95
2	1	SERVIDOR DE HIPERCONVERGÊNCIA - DESCRICAO: PROCESSADOR: 2 X GOLD 5120; MEMÓRIA: 512 GB; DISCOS SSD: 2 X 3840 GB; DISCOS HDD: 10 X 8TB; PLACAS DE REDE: 4 X SFP + 10 GBE; 4 CABOS DAC 5M(PASSIVOS); AOS ULTIMATE; PRISM PRO COM 3 ANOS DE SUPORTE. - MARCA: NUTANIX - MODELO: NX-8155-G6	314.029,59
Total da Nota de Recebimento:			1.837.425,54
Total de Bens:			6

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / _____

Assinatura



Termo de Recebimento Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000042

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 18/09/2019

Fornecedor: 15.138.918/0001-79 - G. MENDES DE LIRA ME

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 18/09/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		1.740	13/09/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0026945-39.2019	13/08/2019
001 - EMPENHO		2019NE000806	30/08/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	15	FORNO DE MICRO-ONDAS - DESCRICAO: 21 LITROS; COR: BRANCA. - MARCA: PANASONIC	6.938,25
Total da Nota de Recebimento:			6.938,25
Total de Bens:			15

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / _____

Assinatura



Termo de Recebimento Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000043

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 26/09/2019

Fornecedor: 04.892.991/0001-15 - TELTEC SOLUTIONS LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 26/09/2019

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	6286	17/09/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0021055-22.2019	04/07/2019
001 - EMPENHO	2019NE000751	12/08/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	12	SWITCH PARA REDES - DESCRICAO: 24 PORTAS GIGABIT POE. - MARCA: CISCO - MODELO: SG350-28P	64.560,00
Total da Nota de Recebimento:			64.560,00
Total de Bens:			12

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / _____

Assinatura



Termo de Recebimento Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000044

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 26/09/2019

Fornecedor: 94.622.230/0001-36 - ROAL INDUSTRIA METALURGICA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 26/09/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		102.894	04/09/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0026445-70.2019	15/08/2019
001 - EMPENHO		2019NE000789	27/08/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	CADEIRA GIRATORIA EM COURVIM - DESCRICAO: ESPALDAR BAIXO; COR:PRETA.	22.500,00
Total da Nota de Recebimento:			22.500,00
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / _____

Assinatura